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11.05.2025

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 00:42,00   2014: 00:40,00   2013: 00:39,00   2012: 00:38,00   2011: 00:37,00   2010: 00:36,00   2009: 00:35,00
2008: 00:35,00   2006 bis 2007: 00:34,00   2005 und älter: 00:34,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 00:41,13 1

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Charlotte Holz 2014 Schwimmverein Wasserhelden 00:37,49 3
2. Rosalie Reul 2014 Kopfsprung Köln 00:38,19 1

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Elena Zanuzzi 2013 TPSK 1925 00:34,01 7
2. Marlene Rittel 2013 TSV Much 1913 00:35,30 4
3. Emna Sahraoui 2013 SG Bergheim 00:37,45
4. Romy Schindler 2013 Bergischer SC 68 00:38,08
5. Klara Leonie Figge 2013 SV Bergisch Gladbach 00:38,50
6. Anna Daman 2013 SC Hardtberg 1968 00:40,97 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Talya Tok 2012 TPSK 1925 00:29,93 14
2. Nina Jarosch 2012 SG Bergheim 00:31,66 10
3. Anastasia Moustaka 2012 SV Bergisch Gladbach 00:33,98 4
4. Lisa Telega 2012 SG Bergheim 00:34,20 4
5. Johanna Szudarek 2012 SV Bergisch Gladbach 00:34,79 2
6. Amelie Roth 2012 TSV Much 1913 00:37,56

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Ida Huth 2011 TPSK 1925 00:31,35 9
2. Felicitas Tietz 2011 TPSK 1925 00:33,04 5
3. Flora Gebhardt 2011 SG WAGO 1950 00:34,10 3
4. Emma Rist 2011 SSF Bonn 00:34,95 1
5. Pia Sophie Golbeck 2011 SV Bergisch Gladbach 00:35,62
6. Clara Marie Anni Fellechner 2011 TPSK 1925 00:35,85
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noch Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
7. Fiona Käsbach 2011 SV Bergisch Gladbach 00:36,88

nicht am Start
Emma Stock 2011 TSV Much 1913

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Lisa Jarosch 2010 SG Bergheim 00:31,60 7
2. Carla Schneider 2010 Kopfsprung Köln 00:31,82 6
3. Anna Maria Stüttgen 2010 SV Horrem-Sindorf 00:31,84 6
4. Greta Hestermann 2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:33,49 2
5. Liv Nolte 2010 TPSK 1925 00:33,79 2
6. Jule Strand 2010 SV Horrem-Sindorf 00:34,08 1
7. Hannah Nicolay 2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:34,34
8. Isabel Hilaria Monzon Schierlitz 2010 SSF Bonn 00:34,71
9. Paulina Maringer 2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:35,04
10. Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 00:35,52
11. Judith Mehren 2010 Kopfsprung Köln 00:35,57

nicht am Start
Elaine Pasternak 2010 TPSK 1925

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Hannah Menke 2009 TPSK 1925 00:30,80 8
2. Emilie Kislat 2009 TSV Much 1913 00:31,06 7
3. Stella Wilbertz 2009 SSF Bonn 00:31,40 7
4. Fanny Fraundorf 2009 SC Aqua Köln 00:32,67 3
5. Eda Akkaya 2009 TPSK 1925 00:32,80 3
6. Rahel Debock 2009 TPSK 1925 00:33,47 1
7. Anna Bischof 2009 Kopfsprung Köln 00:33,51 1
8. Florine Weselek 2009 Kopfsprung Köln 00:34,20
9. Smara Finja Kilz 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:36,31 EnM

nicht am Start
Lara-Marie Adler 2009 Schwimmverein Wasserhelden
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noch Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Hayley Kodikara 2008 TPSK 1925 00:30,24 9
2. Lillie Curle 2008 TPSK 1925 00:31,48 6
3. Mia Pennartz 2008 TPSK 1925 00:33,75
4. Kira Marie Moewes 2008 SV Horrem-Sindorf 00:35,73 EnM

Jahrgang 2007/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Acelya Zela Bas 2006 SG Bergheim 00:28,66 11
2. Agnes Lockstein 2007 TPSK 1925 00:29,01 11
3. Katharina Nicolay 2007 Schwimmverein Wasserhelden 00:31,80 4
4. Lexy Lilian Jegel 2007 SV Rhenania Köln 1919 00:34,73 EnM

Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. Acelya Zela Bas 2006 SG Bergheim 00:28,66 11
2. Agnes Lockstein 2007 TPSK 1925 00:29,01 11
3. Talya Tok 2012 TPSK 1925 00:29,93 14
4. Hayley Kodikara 2008 TPSK 1925 00:30,24 9
5. Hannah Menke 2009 TPSK 1925 00:30,80 8
6. Emilie Kislat 2009 TSV Much 1913 00:31,06 7
7. Ida Huth 2011 TPSK 1925 00:31,35 9
8. Stella Wilbertz 2009 SSF Bonn 00:31,40 7
9. Lillie Curle 2008 TPSK 1925 00:31,48 6
10. Lisa Jarosch 2010 SG Bergheim 00:31,60 7
11. Nina Jarosch 2012 SG Bergheim 00:31,66 10
12. Katharina Nicolay 2007 Schwimmverein Wasserhelden 00:31,80 4
13. Carla Schneider 2010 Kopfsprung Köln 00:31,82 6
14. Anna Maria Stüttgen 2010 SV Horrem-Sindorf 00:31,84 6
15. Fanny Fraundorf 2009 SC Aqua Köln 00:32,67 3
16. Eda Akkaya 2009 TPSK 1925 00:32,80 3
17. Felicitas Tietz 2011 TPSK 1925 00:33,04 5
18. Rahel Debock 2009 TPSK 1925 00:33,47 1
19. Greta Hestermann 2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:33,49 2
20. Anna Bischof 2009 Kopfsprung Köln 00:33,51 1
21. Mia Pennartz 2008 TPSK 1925 00:33,75
22. Liv Nolte 2010 TPSK 1925 00:33,79 2
23. Anastasia Moustaka 2012 SV Bergisch Gladbach 00:33,98 4
24. Elena Zanuzzi 2013 TPSK 1925 00:34,01 7
25. Jule Strand 2010 SV Horrem-Sindorf 00:34,08 1
26. Flora Gebhardt 2011 SG WAGO 1950 00:34,10 3
27. Florine Weselek 2009 Kopfsprung Köln 00:34,20
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noch Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
27. Lisa Telega 2012 SG Bergheim 00:34,20 4
29. Hannah Nicolay 2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:34,34
30. Isabel Hilaria Monzon Schierlitz 2010 SSF Bonn 00:34,71
31. Lexy Lilian Jegel 2007 SV Rhenania Köln 1919 00:34,73 EnM
32. Johanna Szudarek 2012 SV Bergisch Gladbach 00:34,79 2
33. Emma Rist 2011 SSF Bonn 00:34,95 1
34. Paulina Maringer 2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:35,04
35. Marlene Rittel 2013 TSV Much 1913 00:35,30 4
36. Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 00:35,52
37. Judith Mehren 2010 Kopfsprung Köln 00:35,57
38. Pia Sophie Golbeck 2011 SV Bergisch Gladbach 00:35,62
39. Kira Marie Moewes 2008 SV Horrem-Sindorf 00:35,73 EnM
40. Clara Marie Anni Fellechner 2011 TPSK 1925 00:35,85
41. Smara Finja Kilz 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:36,31 EnM
42. Fiona Käsbach 2011 SV Bergisch Gladbach 00:36,88
43. Emna Sahraoui 2013 SG Bergheim 00:37,45
44. Charlotte Holz 2014 Schwimmverein Wasserhelden 00:37,49 3
45. Amelie Roth 2012 TSV Much 1913 00:37,56
46. Romy Schindler 2013 Bergischer SC 68 00:38,08
47. Rosalie Reul 2014 Kopfsprung Köln 00:38,19 1
48. Klara Leonie Figge 2013 SV Bergisch Gladbach 00:38,50
49. Anna Daman 2013 SC Hardtberg 1968 00:40,97 EnM
50. Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 00:41,13 1
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